



# 齐齐哈尔市拍卖行有限公司:黑龙江省齐齐哈尔市两处办公用房租赁权分别拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-29 15:32:26

拍卖地点:中拍平台

拍卖时间:2025-05-07 10:00

预展地点:标的物所在地展示

预展时间:请联系查看标的物联系人看样(具体时间由其安排)

齐齐哈尔市拍卖行有限公司接受委托,对以下标的进行依法公开拍卖,现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的

#### 黑龙江省齐齐哈尔市两处办公用房租赁权分别拍卖

序号	标的名称位置	土地证编号	建筑面积 (平方米)	租期 (年)	年租金起拍 价 (元)	竟买保证金 (元)	备注
1	办公用房一 (富拉尔基区和平路87号 恒翔建筑院内)		385.4	3	46000	10000	办公用房的实际 情况以现场踏勘 为准
2	办公用房二 (富拉尔基区和平路87号 恒翔建筑院内)		140	4	15000	3000	

#### 二、展样时间及地点

时间:请联系查看标的物联系人看样(具体时间由其安排);

地点:标的物所在地展示。

三、拍卖时间及方式

2025年5月7日上午10时,网络拍卖(竞价网址https://paimai.caa123.org.cn)。

四、竞买登记及保证金交付方式

凡具备完全民事行为能力的自然人、法人和其他组织均可报名参加竞买(按相关规定受到限制的除外)。

竞买人报名前须缴纳相应的竞买保证金。保证金交款人姓名、竞买人姓名必须与拍卖成交人姓名一致。

竞价须持以下资料,按公告所示时间到齐齐哈尔市拍卖行有限公司进行报名登记:

- 1、竞买人身份证(法人营业执照)原件及复印件;
- 2、竞买保证金银行汇款回执单。

竞买人须于2025年5月6日16时(到账为准)前将竞买保证金缴至以下账户,并在上述时间内在中拍平台上完成注册登录账号报名参加竞买,逾期不接受缴款报名。经过我公司审核确认,竞买人注册账户被激活后方可参加本次竞买。本次拍卖不接受委托报名。

竞买保证金汇入指定账户:

账户名: 齐齐哈尔市拍卖行有限公司

开户行:中国银行股份有限公司齐齐哈尔分行

账号: 170250352773

注:竞买保证金必须以银行转账到账为准,不支持现金缴纳和第三方转账(支付宝、微信等方式)。

http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/723 互联网信息服务许可证编号:22120200019

## 五、成交价款支付时间及方式

本次拍卖成交后,买受人须于拍卖结束后在3个工作日内将成交价款及拍卖佣金交清到拍卖行指定账户,否则不予办理标的交割手续。收到拍卖佣金后,拍卖人为买受人出具成交确认书。

### 六、特别声明

1.拍卖人提供的标的资料仅供竞买人参考。标的以实际现状为准,委托人、拍卖人不承担标的物瑕疵担保责任。竞买人须亲自实地看样,未看样的竞买人视为对本标的实物现状的确认。请竞买人在报名前详细阅读相关材料所披露内容,认真查看标的物及自行明确证照补办、变更手续问题,充分了解标的物现状瑕疵及相关法律、法规、政策规定。竞买人完成报名手续,即视为已完全了解并认可标的物现状及一切已知及未知瑕疵,并以其独立判断决定自愿以现状竞买本标的。

2.竞买人在竞价前请务必再仔细阅读本公司发布的竞买须知。其他未尽事宜由买受人与标的产权单位共同协商处理。 3.租赁期内标的物产生的一切费用均由买受人承担,买受人须向委托方缴纳承租押金,具体金额及相关事宜以双方签订的合同为准。竞买人竞价成交后不得以各种理由拒签合同或者悔拍,如遇上述情况,保证金不予退还,损失由买受人自行承担,拍卖方及委托方不承担任何责任。

4.标的物竞拍成功后,买受人需向中拍平台支付软件使用费。

报名咨询电话: 13069994333 刘先生

查看标的物联系电话:13763591838 娄女士

齐齐哈尔市拍卖行有限公司

2025年4月29日

附件: 型竞买须知上传.doc

原网址:点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除